MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal Sul de Minas Gerais - Campus de Muzambinho

Bairro Morro Preto — Caixa Postal 02 — Muzambinho/MG — CEP: 37890-000

Fone/Fax: (Oxx35) 3571-5051

PORTARIA Nº 160, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2018.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E

TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS - CAMPUS MUZAMBINHO, no uso de suas

atribuições legais, resolve:

I — Nomear a Comissão Eleitoral, para conduzir o processo referente à eleição dos

Membros da Comissão Permanente de Acompanhamento da Resolução nº 042/2015 que

regulamenta a implantação do artigo 3º do Decreto 1590/1995, conforme abaixo relacionado:

- Carlos Guida Anderson — Auxiliar de Biblioteca
- Dorival Alves Neto — Administrador
- Rogério William Fernandes Barroso — Analista de Tecnologia da Informação

PUBLIQUE-SE

—

..

' ato Ap eci o de Souza

D' etor Geral

xªº“
sªª/(“oºº

“ªº;/1
)/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal Sul de Minas Gerais - Campus de Muzambinho

Bairro Morro Preto — Caixa Postal 02 — Muzambinho/MG — CEP: 37890-000

Fone/Fax: (Oxx35) 3571—5051

PORTARIA Nº 172, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2018.

,

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIENCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS - CAMPUS MUZAMBINHO, no uso

de suas atribuições legais, resolve:

Designar os servidores, POLIANA COSTE E COLPA, Técnico de

Laboratório/Área, MARCELO RODRIGO DE CASTRO, Tecnólogo/formação e ROGERIO
WILLIAM FERNANDES BARROSO, Analista de Tecnologia da Informação, todos em exercício

neste campus, para comporem a Comissão Permanente de Acompanhamento da jornada
Ílexibilizada dos servidores Técnico—administrativos, conforme Resolução nº 42/2015 do Conselho

Superior do IFSULDEMINAS.

Designar os servidores TATHIANA DAMITO BALDINI PALLOS,

Nutricionista/habilitação e DORIVAL ALVES NETO, Administrador para substituirem qualquer
um dos membros acima em seus impedimentos legais.

A presente portaria entra em vigor a partir desta data com validade de 01 ano.

PUBLIQUE-SE

IggyRena A ec1do Souza “1912
Diretor Geral É/sªº sg

	Untitled
	Untitled